






6 Potilasasiamies 

Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot: 

Potilasasiamies Anne-Mari Furu, puh. 044 723 2309, anne-mari.furu@soite.fi 

Kuvaus menettelytavoista ja potilasasiamiehen tehtävien määrittely: neuvontatehtåvå, avustustehtävä, tiedotus- ja koulutustehtävä, palvelujen laadun seuranta ja 
palautteen antaminen. 

Kuvaus löytyy Työplus konsernin verkkosivuilta. Asiakaspalautteen antaminen verkkosivujen kautta on 
mahdollista. 

7 Lääkehoito 

Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä toteuttamisen seurannasta. Lääkehoitosuunnitelma on laadittava sosiaali- ja 
terveysministeriön Turvallinen lääkehoito-oppaan (2005:32) mukaisesti. STM:n opas löytyy osoitteesta: http://www.stm.fi/julkaisut/nayta/julkaisu/1083030 
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Lääkehoitosuunnitelma päivitetään lääkehoitoa koskevan lainsäädännön muuttuessa sekä tarkistetaan vuosittain. 
Vastuuhenkilöinä toimivat johtava lääkäri, sairaanhoidon vastuulääkäri, palvelujohtaja ja yksikönpäälliköt. 
Lääkehoitosuunnitelman allekirjoittaa johtava lääkäri. 

Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa poikkeamatilanteissa. 

Tietoon tulleet haittatapahtumat käsitellään kuukausittain ammattiryhmäpalavereissa. 
Lääkkeiden haittavaikutuksista ilmoitetaan Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskukseen ( Fimea) tähän 
tarkoitetulla lomakkeella, joka on saatavissa internetistä. 
Ilmoitus epäillystä rokotuksen haittavaikutuksesta ilmoitetaan osoitteeseen www.thl.fi. 

Kuvaus toimintakäytånnöistå potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden käsittelystä. 

Toimintayksikön lääkekaapista vastaava hoitaja tarkastaa lääkkeet säännöllisesti. Tällä varmistetaan, ettei 
vanhentuneita tai muuten käyttöön soveltumattomia lääkkeitä ole varastossa. 
Käyttämättömät ja vanhentuneet lääkkeet toimitetaan hävitettäväksi lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. 

Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta. 

Työplus konsernissa lääkehoitoa toteuttavat lääkärit sekä terveydenhoitajat. Lääkehoitoja käytetään 
terveystarkastuksien sekä sairausvastaanottojen yhteydessä. Terveystarkastuksissa lääkehoito tarkoittaa lähinnä 
terveydenhoitajien antamia rokotuksia, keuhkojen toimintakokeisiln käytetään keuhkoputkia laajentavia lääkkeitä. 
Sairausvastaanoton lääkehoitona käytetään suun kautta annosteltavia käsikauppa- ja reseptilääkkeitä sekä 
lihakseen ja nivelen sisäisesti pistettäviä injektioita. Laskimonsisäisiä lääkehoitoja ei Työplus konsernissa käytetä 
muuta kuin poikkeustapauksissa esimerkiksi elvytystilanteissa. ./.. jatkoa kohdassa Lisätietoja, sivulla 8 

8 Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet 

Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan ennakoivasti. 

Riskiarvioinnit tehdään säännönmukaisesti 3-5 vuoden Työplussan toimintayksiköihin. 

Valvira 

Sosiaali- ja terveysalan 
lupa- ja valvontavirasto 

PL 210, 00531 Helsinki Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki 
Koskenranta 3, 961 00 Rovaniemi 

Puhelin: 0295 209 111 
Faksi: 0295 209 704 

kirjaamo@valvira.fi 
www.valvira.fi 










